
UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami ) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 208.119,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 236.462,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

a) Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 28.343,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

b) Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2024 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 185.600,00 zł oraz wprowadza się 
zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulików w roku 
2024 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024 
do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Sulików na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.805.780,67 zł, który zostanie pokryty przychodami  
pochodzącymi w wolnych środków, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy,  spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych, z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się przychody budżetu   w wysokości 6.176.538,67 zł i rozchody budżetu w 
     wysokości 1.370.758,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/27/24    Rady Gminy Sulików z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 521 000,00 101 600,00 622 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 512 000,00 101 600,00 613 600,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

512 000,00 101 600,00 613 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 921 263,69 106 519,00 17 027 782,69

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 601 898,00 22 000,00 2 623 898,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 189 458,00 22 000,00 211 458,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

956 426,69 84 519,00 1 040 945,69

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 810 000,00 84 519,00 894 519,00

Razem: 49 249 562,90 208 119,00 49 457 681,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do uchwały Nr  V/27/24 Rady Gminy Sulików z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 732,99 0,00 435 732,99

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 148 868,42 196 600,00 2 345 468,42

60016 Drogi publiczne gminne 1 052 188,00 189 600,00 1 241 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 660,00 189 600,00 1 154 260,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 020 980,42 5 000,00 1 025 980,42

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 15 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 958,42 -10 000,00 783 958,42

60095 Pozostała działalność 66 100,00 2 000,00 68 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 2 000,00 25 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 150,00 12 000,00 333 150,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 700,00 12 000,00 190 700,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 12 000,00 38 000,00

710 Działalność usługowa 268 222,58 -29 000,00 239 222,58

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 69 619,58 -29 000,00 40 619,58

4300 Zakup usług pozostałych 59 999,58 -29 000,00 30 999,58

750 Administracja publiczna 6 466 717,92 -1 000,00 6 465 717,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 097 280,92 -1 000,00 6 096 280,92

4300 Zakup usług pozostałych 368 300,00 -1 000,00 367 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 474 467,66 1 000,00 1 475 467,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 448 680,43 1 000,00 1 449 680,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

154 000,00 1 000,00 155 000,00

852 Pomoc społeczna 3 105 486,87 56 862,00 3 162 348,87

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 56 862,00 376 862,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 56 862,00 376 862,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 867 522,49 15 000,00 15 882 522,49

90095 Pozostała działalność 1 171 817,87 15 000,00 1 186 817,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -6 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 245,66 21 000,00 1 113 245,66

926 Kultura fizyczna 171 000,00 -15 000,00 156 000,00

92601 Obiekty sportowe 46 500,00 -15 000,00 31 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 -15 000,00 31 500,00

Razem: 54 027 000,57 236 462,00 54 263 462,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść § Kwota

2 3 4

6 176 538,67

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 6 ustawy 950 1 979 935,47

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 4 000 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 138 975,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 57 628,20

1 370 758,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 770 758,002.

1

Przychody ogółem:

3.

1.

2.

1.

4.

              Załącznik nr 3

               do  Uchwały

Rozchody ogółem:

               Nr V/27/24

               Rady Gminy Sulików

               z dnia 6 sierpnia 2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2024

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024
Załącznik nr 4 do uchwały NR V/27/24   Rady Gminy Sulików z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 179 600,001 768 618,42 1 948 218,42

60016 Drogi publiczne gminne 189 600,00 1 154 260,00964 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 660,00 189 600,00 1 154 260,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - przebudowa dróg 
zlokalizowanych na dz. nr 314 obręb Sulików 0,00 189 600,00 189 600,00

60017 Drogi wewnetrzne - 10 000,00 783 958,42793 958,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 958,42 - 10 000,00 783 958,42
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - przebudowa dróg 
zlokalizowanych na dz. nr 314 obręb Sulików 10 000,00 - 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,0011 401 835,66 11 422 835,66

90095 Pozostała działalność 21 000,00 1 113 245,661 092 245,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 245,66 21 000,00 1 113 245,66
Zakup sprzętu nawadniającego na boisko sportowe w Studniskach 
Dolnych 0,00 21 000,00 21 000,00

926 Kultura fizyczna - 15 000,0046 500,00 31 500,00

92601 Obiekty sportowe - 15 000,00 31 500,0046 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 - 15 000,00 31 500,00
Budowa studni i szamba na boisku sportowym w Studniskach Dolnych - 
poprawa warunków higieniczno - sanitarnych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

21 655 449,51 21 841 049,51185 600,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 5 6 7 8

1 530 018,79 930 018,79 600 000,00 0,00

750 75095 2710

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Bolesławiec na 

utrzymanie i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego

16 369,00 16 369,00 0,00 0,00

750 75095 2900 16 102,00 16 102,00 0,00 0,00

801 80104 2310 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

900 90013 2900 47 139,00 47 139,00 0,00 0,00

921 92109 2480 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 100 408,79 100 408,79 0,00 0,00

2 148 000,00 2 148 000,00 0,00 0,00

010 01008 2830 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

754 75412 2820 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

900 90001 6230
Dotacja celowa dla Beneficjentów końcowych w ramach 

ralizacji Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie
302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni 

ściekó, studni, ujęć wody na potrzeby bytowe
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

921 92120 6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00

921 92195 2360 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

926 92605 2360 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

3 678 018,79 3 078 018,79 600 000,00 0,00

Załącznik nr 5

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SULIKÓW W ROKU 2024 

Dział Rozdz. Podmiot dotowany

do uchwały

Nr V/27/24

Rady Gminy Sulików 

z dnia  6 sierpnia 2024 r.

Razem

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

z tego kwota dotacji
Kwota

Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie

Rozdz.

Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi 

Zgorzeleckiej z przeznaczeniem na utrzymanie biura

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej

4

Jednostki sektora finansów publicznych

Pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci 

uczęszczających do przedszkoli na terenie innej gminy

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi 

Zgorzeleckiej z przeznaczeniem na schronisko dla zwierząt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



do Uchwały 

w złotych

Środki 

przypadające na 

dane sołectwo 

(w zł)

Nazwa zadania

 bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8

Wyposażenie nowo powstałej świetlicy w Biernej przy Szkole 

Podstawowej w Biernej. 
801/80101 6060        20 997,00 zł 

Zakup sprzętu i środków ochrony indywidualnej na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Biernej.
754/75412 2820           4 000,00 zł 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg 

wewnętrznych położonych na dz. nr 224 i nr 129 w Biernej.
600/60017 6050 7 500,00 zł        

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Bierna. 900/90003 4210              768,11 zł 

Wynajem toalety przenośnej na potrzeby placu zabaw w Małej Wsi 

Dolnej.
900/90003 4300           2 000,00 zł 

Utrzymanie dz. nr 349/4 w Małej Wsi Dolnej – zakup energii 

elektrycznej.
900/90095 4260           1 000,00 zł 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Mała Wieś 

Dolna.
900/90003 4210              500,00 zł 

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa Mała 

Wieś Dolna
921/92109 2800           2 000,00 zł 

Wymiana urządzeń na placu zabaw w Sołectwie Mała Wieś Dolna. 
900/90095 6050        16 131,75 zł 

Zakup tabliczek z oznakowaniem numerów posesji na terenie 

Sołectwa Mała Wieś Górna.

600/60095 4300              700,00 zł 

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa Mała 

Wieś Górna.

921/92109 2800           4 000,00 zł 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Mała Wieś 

Górna.
900/90003 4210              157,52 zł 

Utrzymanie placu zabaw w Małej Wsi Górnej. 
900/90095 4300         10 000,00 zł 

Zakup i montaż wiaty przystankowej.  600/60095 4300           6 900,00 zł 

3.
Mała Wieś 

Górna 
21 757,52

1. Bierna 33 265,11

2. 
Mała Wieś 

Dolna
21 631,75

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział/Rozdział §

Wydatki 

Załącznik nr 6

Nr V/27/24

Rady Gminy Sulików z dnia  6 sierpnia 2024 r.

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024  ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



Wymiana urządzeń zabawowych na placu zabaw w Sołectwie 

Miedziana.
900/90095 6050 23 992,13 zł      

Organizacja uroczystości i imprez w Sołectwie Miedziana. 921/92109 2800           2 000,00 zł 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Miedziana. 900/90003 4210           1 500,00 zł 

Partycypacja w kosztach utrzymania Świetlicy Wiejskiej w 

Miedzianej. 
921/92109 2800           1 000,00 zł 

Zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia remizy na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzianej.
754/75412 2820           1 000,00 zł 

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Mikułowej. 921/92109 2800 20 000,00 zł       

Uporzadkowanie terenu wokół remizy strażackiej w Mikułowej. 900/90095 4300 1 500,00 zł         

900/90003 4210 634,47 zł            

900/90003 4170 3 000,00 zł         

900/90004 4210 300,00 zł            

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa 

Mikułowa. 
921/92109 2800 2 800,00 zł         

Zakup umundurowania dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Radzimowie. 754/75412 2820 10 000,00 zł       

Wymiana wiaty przystankowej w Radzimowie Dolnym. 600/60095 4300 10 000,00 zł      

Kontynuacja budowy placu zabaw w Radzimowie Dolnym.  900/90095 6050 8 000,00 zł        

Organizacja zajęć dla dzieci podczas wakacji i ferii oraz zajęć 

popołudniowych dla dzieci w czasie roku szkolnego w Świetlicy 

Wiejskiej w Radzimowie Górnym.

921/92109 2800 2 000,00 zł         

Organizacja uroczystości i imprez 

w Sołectwie Radzimów Dolny. 921/92109 2800 5 151,60 zł         

7. 
Partycypacja w kosztach utrzymania Świetlicy Wiejskiej w 

Radzimowie Górnym. 
921/92109 2800 2 500,00 zł         

Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w Radzimowie 

Górnym.
900/90095 6050 20 000,00 zł      

Organizacja uroczystości i imprez w Sołectwie Radzimów Górny.
921/92109 2800 6 406,19 zł         

900/90003 4210           1 000,00 zł 

900/90003 4300           1 000,00 zł 

Radzimów 

Górny 
35 906,19

5. Mikułowa 28 234,47

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Mikułowa. 

6.
Radzimów 

Dolny
35 151,60

4. Miedziana 29 492,13

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Radzimów 

Górny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 2



Organizacja zajęć dla dzieci podczas wakacji i ferii oraz zajęć 

popołudniowych dla dzieci w czasie roku szkolnego w Świetlicy 

Wiejskiej w Radzimowie Górnym. 

921/92109 2800 3 000,00 zł         

Zakup umundurowania i wyposażenia  dla członków Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Radzimowie.
754/75412 2820 2 000,00 zł         

900/90003 4210 212,71 zł            

900/90004 4210 2 300,00 zł         

Organizacja uroczystości i imprez na terenie Sołectwa Studniska 

Dolne. 
921/92109 2800 10 000,00 zł       

Bieżąca konserwacja placu zabaw w Sołectwie Studniska Dolne. 900/90095 6050 15 000,00 zł      

Zakup umundurowania, środków ochrony osobistej ratowników, 

sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Studniskach Dolnych. 

754/75412 2820 10 000,00 zł       

Zakup sprzętu muzycznego  na potrzeby Świetlicy Wiejskiej w 

Studniskach Dolnych.
921/92109 2800 4 151,00 zł         

Zakup sprzętu nawadniającego na boisko sportowe w Studniskach 

Dolnych.
900/90095 6050 6 000,00 zł        

Organizacja zajęć dla dzieci podczas wakacji i ferii oraz zajęć 

popołudniowych dla dzieci w czasie roku szkolnego w Świetlicy 

Wiejskiej w Studniskach Dolnych. 

921/92109 2800 5 000,00 zł         

Remont Świetlicy Wiejskiej w Studniskach Dolnych. 921/92109 2800 5 000,00 zł         

Zakup umundurowania, środków ochrony osobistej ratowników, 

sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Studniskach Dolnych. 

754/75412 2820 3 000,00 zł         

Zakup sprzętu muzycznego na potrzeby Świetlicy wiejskiej w 

Studniskach Górnych. 
921/92109 2800 1 000,00 zł         

Organizacja uroczystości i imprez na terenie Sołectwa Studniska 

Górne.
921/92109 2800 6 000,00 zł         

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Studniskach Górnych. 921/92109 2800 8 000,00 zł         

23 455,36 zł      

9. Stary Zawidów 35 780,43

10.
Studniska 

Dolne
57 663,71

Przygotowanie dokumentacji  projektowej na potrzeby budowy 

Domu Strażaka  w Starym Zawidowie. 
754/75412 6050 35 780,43 zł      

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Studniska 

Dolne. 

Radzimów 

Górny 
35 906,19

8. Skrzydlice 23 455,36
Kontynuacja zagospodarowania terenu rekreacyjnego w Sołectwie 

Skrzydlice. 
900/90095 6050

11.
Studniska 

Górne 
34 522,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 3



Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 

w Studniskach Górnych. 900/90095 4210 4 500,00 zł         

Zakup sprzętu i wyposażenia sportowego dla mieszkańców sołectwa 

Studniska Górne.
926/92605 4210 1 500,00 zł         

Dofinansowanie do wykonania dokumentacji  technicznej na 

przebudowę dróg węwnętrznych na terenie Studnisk Górnych.
600/60017 6050 7 000,00 zł        

Dofinansowanie projektu zagospodarowania terenu przy Świetlicy 

Wiejskiej w Studniskach Górnych. 900/90095 6050 3 000,00 zł        

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Studniska 

Górne. 900/90003 4210 522,77 zł            

Utrzymanie i konserwacja placu zabaw Sulikowie. 900/90095 4300           3 000,00 zł 

Zakup umundurowania, środków ochrony osobistej ratowników, 

sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Sulikowie.

754/75412 2820         23 000,00 zł 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Sulików. 900/90003 4300           4 883,00 zł 

Zakup kwiatów na Plac Wolności w Sulikowie. 900/90004 4210           2 000,00 zł 

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców 921/92109 2800           6 000,00 zł 

Wynajem toalet przenośnych. 900/90003 4300           4 000,00 zł 

Zakup sprzętu i wyposażenia sportowego. 926/92605 4210         18 000,00 zł 

Organizacja zajęć dla dzieci podczas wakacji i ferii oraz zajęć 

popołudniowych dla dzieci w czasie roku szkolnego w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Sulikowie.

921/92109 2800           2 000,00 zł 

Doposażenie i naprawa urzadzeń zabawowych na placu zabaw w 

Sołectwie Wilka Bory. 
900/90095 6050 12 000,00 zł      

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Wilka Bory. 900/90003 4210           1 897,14 zł 

14. Wilka 20 688,51 Zagospodarowanie terenu Sołectwa Wilka. 900/90095 6050 20 688,51 zł      

Doposażenie placu zabaw we Wrociszowie Dolnym. 900/90095 6050 20 000,00 zł      

Konserwacja urządzeń na placu zabaw we Wrociszowie Dolnym. 900/90095 4300           1 000,00 zł 

Organizacja uroczystości i imprez w Sołectwie Wrociszów Dolny. 921/92109 2800           2 000,00 zł 

Utrzymanie porządku i czystości na terenie Sołectwa Wrociszów 

Dolny. 
900/90003 4210              958,42 zł 

Modernizacja altany na placu zabaw w Sołectwie Wrociszów Górny. 900/90095 4300           4 000,00 zł 

Ogrodzenie pozostałej części placu zabaw na terenie Sołectwa 

Wrociszów Górny.
900/90095 4300           4 000,00 zł 

Modernizacja placu zabaw, budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

na terenie Sołectwa Wrociszów Górny.
900/90095 6050 12 000,00 zł      

Organizacja uroczystości i imprez dla dzieci z Sołectwa Wrociszów 

Górny.
921/92109 2800              400,00 zł 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Wrociszów 

Górny. 
900/90003 4210

             854,45 zł 

Ogółem: 499 542,56 237 997,38 zł     261 545,18 zł    

11.
Studniska 

Górne 
34 522,77

12. Sulików 62 883,00

16.
Wrociszów 

Górny
21 254,45

13. Wilka Bory 13 897,14

15.
Wrociszów 

Dolny
23 958,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  o kwotę 101.600,00 zł, z tego: 

a)  w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 101.600,00 na podstawie uchwały nr V/87/24 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego  z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia z 
budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na finansowanie ochrony, 
rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych na zadanie inwestycyjne pod nazwą 
„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – przebudowa dróg zlokalizowanych 
na dz. nr 314 obręb Sulików”. 

2.Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 106.519,00 zł, z tego: 

a)w dziale 756, rozdziale 75616 o kwotę 22.000,00 zł wpływy z  podatku od czynności cywilnoprawnych, 

b)w dziale 756, rozdziale 75618 o kwotę 84.519,00 zł  wpływy z opłaty eksploatacyjnej. 

 
 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 134.862,00  zł, z tego: 

a)w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 78.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – przebudowa dróg 
zlokalizowanych na dz. nr 314 obręb Sulików”, 

b)w dziale 852, rozdziale 85202 o kwotę 56.862,00 zł zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami 
klasyfikacji budżetowej o kwotę 71.000,00 zł, z tego: 

a)zwiększono o kwotę 71.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 010, rozdziale 01008 o kwotę 10.000,00 zł  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych, 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 10.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – przebudowa dróg 
zlokalizowanych na dz. nr 314 obręb Sulików”, 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 15.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 600, rozdziale 60095 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 700, rozdziale 70007 o kwotę 12.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 1.000,00 zł dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 21.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Zakup sprzętu nawadniającego na boisko sportowe w Studniskach Dolnych”, 

b)zmniejszono o kwotę 71.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 010, rozdziale 01008 o kwotę 10.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 10.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – przebudowa dróg 
zlokalizowanych na dz. nr 314 obręb Sulików”, 

-w dziale 710, rozdziale 71004 o kwotę 29.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 6.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 1



-w dziale 929, rozdziale 92601 o kwotę 15.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Budowa studni i szamba na boisku sportowym w Studniskach Dolnych – poprawa 
warunków higieniczno – sanitarnych”. 

5. Dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej w załączniku Wydatki na 
      przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024 do uchwały 
      budżetowej Gminy Sulików na rok 2024 (przedsięwzięcie przewidziane 
     do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w Studniskach Dolnych). 

6. Dokonuje się  zwiększenia przychodów budżetu Gminy o kwotę 28.343,00 zł - z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat 
ubiegłych. 

7.  Plan budżetu Gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

-dochody ogółem            49.457.681,90 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące             32.623.031,78 zł 

b) dochody majątkowe 16.834.650,12 zł 

-wydatki ogółem             54.263.462,57 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące     32.422.413,06 zł 

b) wydatki majątkowe 21.841.049,51 zł 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70977AD7-278A-48BF-BF73-7504D9E13917. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


